
ZARZĄDZENIE NR 32/12
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały nr XIX/122/12 z dnia 27 marca 2012 r. oraz 
uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2012 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 500,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą 
Zmian

a Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 360 019,00 500,00 360 519,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

Razem: 42 202 718,00 500,00 42 203 218,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 223.000,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 223.500,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 790 800,00 0,00 1 790 800,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 118 740,00 - 200 000,00 918 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 410,00 - 200 000,00 364 410,00 

750   Administracja publiczna 5 649 625,00 2 580,00 5 652 205,00 

 75095  Pozostała działalność 239 050,00 2 580,00 241 630,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 2 580,00 7 080,00 

801   Oświata i wychowanie 17 538 026,00 700,00 17 538 726,00 

 80104  Przedszkola 806 900,00 200,00 807 100,00 

Id: ED9400D9-3FB3-4613-BDF7-0FD20C664157. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 200,00 5 200,00 

 80195  Pozostała działalność 190 250,00 500,00 190 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 500,00 12 900,00 

851   Ochrona zdrowia 192 400,00 0,00 192 400,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 288 750,00 17 220,00 1 305 970,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 17 220,00 17 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 220,00 17 220,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 971 515,00 - 20 000,00 1 951 515,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 614 810,00 - 20 000,00 1 594 810,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 400 000,00 - 20 000,00 380 000,00 

Razem: 44 373 472,00 500,00 44 373 972,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 2Id: ED9400D9-3FB3-4613-BDF7-0FD20C664157. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




